
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
Баталинский детский сад

ПРИКАЗ

01 ноября 2021 года № 19/1

О внесении изменений в
ООП МДОУ Баталинский детский сад

В связи с открытием второй разновозрастной группы и во исполнение ст. 12.1 
Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с открытием второй группы и приведением в соответствие 
расписания непосредственно образовательной деятельности внести 
изменения в Основную образовательную программу МДОУ Баталинский 
детский сад и соответственно в Рабочую программу в части расписания 
непосредственно образовательной деятельности на 2021-2022 учебный год, 
утвержденных Приказом № 07 от 08.09.2021 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ
Баталинский детск

аетскии сад
7?/ Баталинский

Я.С. Зингер


